
UCHWAŁA NR IY/94/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania projektu
Statutu Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609 ze zm.1') oraz § 12 ust. l Statutu Miasta Kielce stanowiącego
załącznik do uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 8 grudnia
2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionej uchwałą nr XLII/845/2021 Rady Miasta
Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały NR XXXIV/723/2016 RADY
MIASTA KIELCE z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz.
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138), Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-

Dla opracowania projektu Statutu Miasta Kielce powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta

Kielce w następującym składzie:

1) Marcin Chłodnicki,

2) Anna Jaworska-Dąbrowska,

3) Jarosław Karyś",

4) Anna Mazur-Kałuża,

5) Michał Piasecki,

6) Wiktor Pytlak,

7) Marcin Stępniewski.

§2.

Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie tekstu projektu Statutu Miasta Kielce.

§3.

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia Statutu Miasta Kielce przez Radę Miasta

Kielce.

^Zmieny tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688 i Dz. U. z 2024 r. póz. 721.

Id: 50906ECF-3B7D-4FA8-AC35-OB1FB9840ED4. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karof Wilczyński

Id: 50906ECF-3B7D-4FA8-AC35-OB1FB9840ED4. Uchwalony Strona 2


